证券代码：600654 证券简称：中安消 公告编号：2016-224

中安消股份有限公司

重大资产重组实施进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

中安消股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 7 月 21 日召开第九届董

事会第三十一次会议审议通过了公司全资子公司中安消技术有限公司以支付现

金的形式购买浙江华和万润信息科技有限公司（以下简称“华和万润”）100%股

权、江苏中科智能系统有限公司（以下简称“中科智能”）100%股权以及北京启

创卓越科技有限公司（以下简称“启创卓越”）100%股权的事项。详见公司于 2016

年 7 月 22 日披露的《中安消第九届董事会第三十一次会议决议公告》（公告编

号：2016-167）。2016 年 8 月 9 日，公司 2016 年第六次临时股东大会审议通过

上述收购事项，详见公司于 2016 年 8 月 10 日披露的《中安消 2016 年第六次临

时股东大会决议公告》（公告编号：2016-184）。

二、收购进展

公司已完成对华和万润的收购，详见 2016 年 9 月 24 日披露的《中安消重大

资产重组实施进展公告》（公告编号：2016-214）。

截止本公告日，本次重大资产重组标的资产之中科智能交割审计工作已基本

完成，交易对方按照“收购协议”、相关的“陈述和保证” 、“承诺事项”及“备忘录”

履行相关义务，公司已完成对中科智能的收购。

本次重大资产重组标的资产之启创卓越正在进行交割审计，在审计过程中公

司及中介机构发现启创卓越在过渡期间(2016 年 4-8 月)存在异常的大额预付账款

支出。目前公司已成立专门的调查小组，并组织中介机构对上述预付款项是否与

启创卓越的日常经营相关进行专项审核。

公司将本着负责的态度与标的企业原股东及管理层继续沟通，并将及时披露

启创卓越重组实施进展。敬请广大投资者关注公司后续公告，并注意投资风险。

特此公告。

中安消股份有限公司

董事会

2016 年 9 月 30 日